— 1 —

关于 QC 小组活动人员与评价专家

培训班地点调整的通知

各有关单位：

中国水利电力质量管理协会原定于 2021 年 5 月 24 日至 28

日在安徽省合肥市召开的 QC 小组活动人员与评价专家培训班，

由于安徽省突发新冠肺炎疫情影响，为确保参会代表的安全和会

议的顺利进行，经研究，会议地点变更为湖南省长沙紫东阁华天

酒店(乘车路线详见附件)，会议时间不变。由此带来的不便，敬

请谅解。

会议地点：长沙紫东阁华天酒店

地 址：湖南省长沙市芙蓉区远大一路 88 号

酒店电话：0731-82288888

酒店联系人：肖 铭 15111174927

会务联系人：黄珍凤 13965512020

附件:乘车路线

中国水利电力质量管理协会

2021 年 5 月 15 日

— 2 —

附件

乘车路线

1、长沙黄花国际机场

路线：乘坐机场快巴 全程约 40 分钟（较快捷）

具体路线:

1.步行至长沙黄花国际机场机场快巴乘坐处

2.乘坐机场快巴，在终点站民航大酒店下车

3.步行至紫东阁华天大酒店

打车费用 距离：28 公里，预计 70 元

2、长沙高铁南站

路线：乘坐地铁 2 号线 全程约 20 分钟（较快捷）

具体路线:

1.步行至长沙高铁南站地铁站

2.乘坐地铁 2 号线（开往梅溪湖方向），在长沙火车站下车

3.步行至紫东阁华天大酒店

打车费用 距离：8 公里 预计 20 元

3、长沙站

从火车站向北步行 400 米，到达紫东阁华天大酒店